
 

 

 

 

PERMOBIL Co, Ltd., 
2-7-6 Morishita, Koto-ku Tokyo, Japan 135-0004 

Tel: +81-3-6659-9500 Fax: +81-3-6659-9507 

ペ ル モ ビ ー ル 株 式 会 社 

〒135-0004 東京都江東区森下２丁目７-６ 

Tel: 03-6659-9500  Fax: 03-6659-9507 

令和２年４月１日  

 

販売店様各位 

ペルモビール株式会社 

カスタマーサービス  

 

ROHO 製品に関する輸入事業者変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、ROHO 製品全般に関して令和 2 年 4 月 1 日より輸入事業者がアビリティーズ・ケアネット株式会社

様から弊社ペルモビール株式会社に変わることになりましたのでお知らせいたします。 

お客様におかれましてはお手間をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後とも ROHO 製品をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 輸入事業者変更のお知らせ 

アビリティーズ・ケアネット株式会社様（旧輸入事業者）からペルモビール株式会社（新輸入事業者） 

 

２．変更の開始日 

令和 2 年 4 月 1 日 

 

以上 


